SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

O Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas do Campus Parauapebas, instituído pela Portaria n° 14/2022/GAB/CP, de 24 de janeiro

de 2022, considerando o Edital nº 07/2022 que regulamenta a concessão do auxílio para participação em eventos técnico-científicos,

esportivos e culturais, torna público o RESULTADO FINAL dos discentes CONTEMPLADOS (AS):

QTD MATRICULA NOME AUXÍLIO SOLICITADO
EVENTO

CIENTÍFICO
RESULTADO DA ANÁLISE

SOCIOECONÔMICA

1 20212080101 EVELLYN GABRIELLY SOBRINHO SOUSA AUXÍLIO DESPESA XIV SICTI Atende aos critérios do edital 07/2022

2 20212080110 CARLOS EDUARDO SOUSA DO NASCIMENTO AUXÍLIO DESPESA XIV SICTI Atende aos critérios do edital 07/2022

3 20212081506 MARCELO HENRIQUE MORAIS DE MIRANDA AUXÍLIO DESPESA XIV SICTI Atende aos critérios do edital 07/2022

4 20212082395 FERNANDA KEMILLY SANTOS PIRES AUXÍLIO DESPESA XIV SICTI Atende aos critérios do edital 07/2022

5 20223701078 LUMA LIMA VIEIRA AUXÍLIO DESPESA XIV SICTI Atende aos critérios do edital 07/2022

6 20223701270 KEYLLA DA SILVA SIMÃO AUXÍLIO DESPESA XIV SICTI Atende aos critérios do edital 07/2022

Parauapebas 07 de novembro de 2022

Janes Costa Lima
Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas

Portaria no 1739/2021/GAB/IFPA de 22/11/2021

		2022-11-07T17:54:33-0300
	JANES COSTA LIMA:02082254208